
 
 

UCHWAŁA NR XLI/846/2022 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu istniejącej na terenie miasta Gliwice drogi gminnej (ul. Biegusa), 
odcinek od ul. Czapli do ul. Tadeusza Mazowieckiego w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3, w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wybudowanym odcinkiem drogi na przedłużeniu ul. Biegusa ustalić aktualny przebieg 
drogi gminnej nr 130407 S, zlokalizowanej na terenie miasta Gliwice na działkach wskazanych w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalić przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym obrazującym ten 
przebieg, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 
 
 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2022 r.

Poz. 7341



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/846/2022 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

Numery działek przeznaczone do zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej na terenie miasta 
Gliwice: 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia 
(ha) 

Numer księgi wieczystej Własność 

1 Sikornik 1242 0,8117 GL1G/00034837/0 Gmina Gliwice 

2 Sikornik 1131 0,7856 GL1G/00060304/6 Gmina Gliwice 

3 Sikornik 168 0,0164 GL1G/00052212/5 Gmina Gliwice 

4 Sikornik 167 0,0158 GL1G/00052212/5 Gmina Gliwice 

5 Sikornik 166 0,0050 GL1G/00052212/5 Gmina Gliwice 

6 Sikornik 165 0,0265 GL1G/00052212/5 Gmina Gliwice 

7 Sikornik 162 0,0682 GL1G/00052212/5 Gmina Gliwice 

8 Wójtowe Pola 86/1 0,0030 GL1G/00060304/6 Gmina Gliwice 

9 Wójtowe Pola 87/1 
(w części) 

0,0529 GL1G/00119959/1 Gmina Gliwice 

10 Wójtowe Pola 88/1 
(w części) 

0,1722 GL1G/00119958/4 Gmina Gliwice 

11 Wójtowe Pola 89/1 0,0005 GL1G/00039417/5 Gmina Gliwice 

12 Sikornik 161 0,0381 GL1G/00055415/9 Gmina Gliwice 

13 Sikornik 159/5 0,0464 GL1G/00060304/6 Gmina Gliwice 

14 Sikornik 159/7 0,0106 GL1G/00060304/6 Gmina Gliwice 

15 Sikornik 160/5 0,0146 GL1G/00060304/6 Gmina Gliwice 

16 Wójtowe Pola 75/14 0,0469 GL1G/00060304/6 Gmina Gliwice 

17 Wójtowe Pola 75/19 0,0104 GL1G/00060304/6 Gmina Gliwice 

18 Wójtowe Pola 74/15 0,0732 GL1G/00060304/6 Gmina Gliwice 

19 Wójtowe Pola 74/13 0,0028 GL1G/00060304/6 Gmina Gliwice 

20 Wójtowe Pola 73/7 0,0337 GL1G/00012441/7 Gmina Gliwice 

21 Wójtowe Pola 72/8 0,0006 GL1G/00010493/2 Gmina Gliwice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7341



,: 
,: 
,: 
,: 
I, 

1·. 

74/9 

R 
Rllla 

74/1 

74/17 

75/9 

4/2 ''/ 
7 1 

R 
RIII□ 

159/2 
75/10 

75/18 

85/10 

Y30/1 

: !!, , P,;VI 
I ', 

1 �0/2 

_ _I --

.. 
i : 

: 
i . 

Be 
Rlllo 

171 

[iJ

md2 
11 

87/5 

r{1 
u 

8 

87/11 

•I 

17 

170 

Rllla 

119 
d2 

88/6 

88/11 

P. 

5 

1255 
22 

27 

0 

91/7 

37 
mt5 

12 

38 

-
--. mt5 

14 

J9 
-

I 
mt5 

_16_ 

96/38 R 

L---------1-11 

I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 

,· 

,: I 

:
i

B'"•· li �
2 

,: 
I 

,: 
0
\' 105/6 �: I 

I 
I 

I; I 
Jl 

,I 

""""., 

- ! 

m 
� 

_ 
108/18 

F7 
8� 

108/19 

114 

,. 
,: 
,· 

,. 
I: 117/4 

8 

120/1 

,-er 
L_I 
121/5 

121/7 

,tz,'-" 
121/6 

wvuzlwo: śląskie WoJ·e ,..., 

Powiat: G ..

Jednostka .d 

m. l1w1ce 

ew1 encyjna: 246601 1 Gł .. - , 1w1ce 

Obręb: 0048 

'I-

_l..=-=-=-= -

B 

O)::-=== 

[111 

ITil 

[i]. 

El 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/846/2022

Rady Miasta Gliwice

z dnia 10 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7341


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-17T07:39:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




